АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2013 г.         	               с. Пировское                            	    №100-п

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Развитие   земельно-имущественных отношений на территории муниципального образования Пировский район на 2013 - 2015 годы", утвержденную постановлением администрации Пировского района от 24.10.2012 № 432-п

В целях приведения в соответствие расходных обязательств, исполняемых отделом муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района Красноярского края, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную целевую программу "Развитие   земельно-имущественных отношений на территории муниципального образования Пировский район на 2013 - 2015 годы", утвержденную постановлением администрации Пировского района от 24.10.2012 № 432-п, следующее изменение:
в п. 2 программы в таблице раздел «Расходные обязательства (по предметам ведения района в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Пировского района, утвержденным Решением Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 № 16-93р)», изложить в следующей редакции:
тыс. рублей
	№
п/п
	Наименование
	Текущий
финансовый
год (план)
	Текущий
финансовый
год (факт на 01.10.2012)
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Расходные обязательства (по предметам ведения района в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Пировского района, утвержденным Решением Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 № 16-93р)

	1
	Инвентаризация объектов недвижимости
	80
	92,95
	705
	720
	840

	2
	Оценка муниципального имущества
	20

	50
	100
	80

	3
	Межевание, постановка на кадастровый учет земельных участков
	300

	70,861
	370
	    300

	4
	Приобретение лицензионных программных средств
	0
	0
	75
	90
	      0

	5
	Расчет экономически обоснованных величин
коэффициентов вида разрешенного использования земельных участков и коэффициентов, учитывающих категории арендаторов (К1 и К2)
	0
	0
	99,139
	0
	0

	Итого расходов
	400
	92,95
	1000
	1280
	1220

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации
Пировского района					             	       Г.И. Костыгина